

تکذیب فراخوانی سفیر آذربایجان در ترکیه

ذاکر هشیم اف سفیر آذربایجان در ترکیه اخبار موجود در رسانه های جمعی ارمنستان مبنی بر فراخوانی وی به باکو در پی توافق ترکیه و ارمنستان جهت از سرگیری روابط دیپلماتیک دوجانبه را تکذیب کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ذاکر هشیم اف سفیر آذربایجان در ترکیه اخبار موجود در رسانه های جمعی ارمنستان مبنی بر فراخوانی وی به باکو در پی توافق ترکیه و ارمنستان جهت از سرگیری روابط دیپلماتیک دوجانبه را تکذیب کرد. وی در مصاحبه با خبرگزاری "ترند نیوز" افزود: من در سرکار خود هستم و به جایی فراخوانده نشده ام. اخبار موجود در رسانه های جمعی ارمنستان هم یکی دیگر از گزارشهای دروغین آنها است.

ترکیه و ارمنستان روز دوشنبه در مذاکراتی که با میانجیگری سوئیس انجام شد، درباره آغاز "رایزنی های سیاسی داخلی" در رابطه با امضای "پروتکل برقراری روابط دیپلماتیک" و "پروتکل توسعه روابط دوجانبه" توافق کردند.

رایزنی های سیاسی ظرف شش هفته پایان می یابد که پس از آن دو پروتکل امضا و برای تایید به پارلمان های دو کشور ارائه خواهند شد.

ترکیه از سال 1993 با ارمنستان قطع رابطه کرده و هم اکنون جهت بهبودی مناسبات دو کشور سعی میکند.

در پی همین رسانه های جمعی ارمنستان با استناد به مطبوعات ترکیه اخبار مختلفی مبنی بر فراخوانی سفیر آذربایجان در ترکیه به باکو بمنظور اعلام اعتراض به این توافق ترکیه و ارمنستان را منتشر کرده اند. در صورتی که در مطبوعات ترکیه چنین خبری وجود نداشته است.

دولت آذربایجان بازگشایی مرزهای ترکیه و ارمنستان را تا قبل از حل مناقشه قره باغ کوهستانی را بر خلاف منافع خود میداند.

مقامات بلند پایه ترکیه نیز مکررا در بیانات خود بازگشایی مرزهای ترکیه و ارمنستان را تا قبل از حل مناقشه قره باغ کوهستانی امکان ناپذیر دانسته اند.

رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه در 14 ماه می سال جاری در پارلمان آذربایجان بیان کرده که مرزهای ترکیه با ارمنستان پس از اشغال شدن اراضی آذربایجان توسط

ارمنستان بسته شده و پس از آزادی اراضی اشغالی آذربایجان بازگشایی مجدد این مرزها میتواند ممکن باشد.

وزارت خارجه آذربایجان روز گذشته اعلام کرد، هر کشور مستقلی دارای حقوقی برای ایجاد روابط با کشور های دیگر است. لیکن این مسئله بطور مستقیم به منافع آذربایجان

وابسته است. زیرا که باز شدن مرزهای بین ترکیه و ارمنستان قبل از حل مناقشه قره باغ کوهستانی، ضد منافع آذربایجان میباشد. آذربایجان موضع خود در این قبال را تغییر

نخواهد داد.

پایان پیام.